



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 488 423  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VITNETT AS  
Forretningsadresse: Inge Krokanns veg 11  
7340 OPPDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Sundseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.05.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		45 044 952	40 562 109
Annen driftsinntekt	1	588 239	723 821
<b>Sum inntekter</b>		<b>45 633 192</b>	<b>41 285 931</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		7 766 554	7 192 817
Lønnskostnad	2,3	12 308 070	9 062 486
Avskrivning på varige driftsmidler	1,4	12 858 102	11 299 586
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			700 000
Annen driftskostnad	1	9 039 666	7 056 022
<b>Sum kostnader</b>		<b>41 972 391</b>	<b>35 310 912</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 660 800</b>	<b>5 975 019</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		86 552	206 582
Annen finansinntekt		2 348	6 298
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>88 900</b>	<b>212 880</b>
Annen rentekostnad		1 950 210	1 751 364
Annen finanskostnad		2 681	15 455
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 952 891</b>	<b>1 766 819</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 863 991</b>	<b>-1 553 939</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 796 809</b>	<b>4 421 079</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	395 334	973 435
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 401 475</b>	<b>3 447 644</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 401 475</b>	<b>3 447 644</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 401 475</b>	<b>3 447 644</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overføringer annen egenkapital	6	1 401 475	3 447 644
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 401 475</b>	<b>3 447 644</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	126 954 616	115 525 546
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	968 466	1 452 073
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>127 923 082</b>	<b>116 977 618</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		26 500	26 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>26 500</b>	<b>26 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>127 949 582</b>	<b>117 004 118</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		601 527	463 211
<b>Sum varer</b>		<b>601 527</b>	<b>463 211</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		374 578	2 385 347
Andre fordringer		2 415 501	3 047 844
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 790 080</b>	<b>5 433 191</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	6 085 012	4 887 853
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 085 012</b>	<b>4 887 853</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>9 476 619</b>	<b>10 784 254</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>137 426 200</b>	<b>127 788 373</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,8	6 160 000	6 160 000
Overkurs		34 426 000	34 426 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>40 586 000</b>	<b>40 586 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	16 993 581	15 592 106
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 993 581</b>	<b>15 592 106</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>57 579 581</b>	<b>56 178 106</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	3 292 192	2 896 858
Andre avsetninger for forpliktelser	1	3 511 046	3 883 471
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>6 803 238</b>	<b>6 780 329</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	61 262 876	54 213 816
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>61 262 876</b>	<b>54 213 816</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>68 066 114</b>	<b>60 994 145</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 763 502	4 778 906
Leverandørgjeld		4 103 771	3 833 293
Betalbar skatt	5		53 574
Skyldig offentlige avgifter		828 320	574 682
Annen kortsiktig gjeld		2 084 912	1 375 667
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 780 505</b>	<b>10 616 122</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>79 846 619</b>	<b>71 610 267</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>137 426 200</b>	<b>127 788 373</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 214935

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 488 423  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VITNETT AS  
Forretningsadresse: Inge Krokanns veg 11  
7340 OPPDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Sundseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.05.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 981 488 423  
VITNETT AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		45 044 952	40 562 109
Annen driftsinntekt	1	588 239	723 821
<b>Sum inntekter</b>		<b>45 633 192</b>	<b>41 285 931</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		7 766 554	7 192 817
Lønnskostnad	2,3	12 308 070	9 062 486
Avskrivning på varige driftsmidler	1,4	12 858 102	11 299 586
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			700 000
Annen driftskostnad	1	9 039 666	7 056 022
<b>Sum kostnader</b>		<b>41 972 391</b>	<b>35 310 912</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 660 800</b>	<b>5 975 019</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		86 552	206 582
Annen finansinntekt		2 348	6 298
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>88 900</b>	<b>212 880</b>
Annen rentekostnad		1 950 210	1 751 364
Annen finanskostnad		2 681	15 455
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 952 891</b>	<b>1 766 819</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 863 991</b>	<b>-1 553 939</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	395 334	973 435
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 401 475</b>	<b>3 447 644</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 401 475</b>	<b>3 447 644</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 401 475</b>	<b>3 447 644</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	1 401 475	3 447 644
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 401 475</b>	<b>3 447 644</b>





Organisasjonsnr: 981 488 423  
VITNETT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	4	126 954 616	115 525 546
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	968 466	1 452 073
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>127 923 082</b>	<b>116 977 618</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		26 500	26 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>26 500</b>	<b>26 500</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>127 949 582</b>	<b>117 004 118</b>
--------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

Varer		601 527	463 211
<b>Sum varer</b>		<b>601 527</b>	<b>463 211</b>

#### Fordringer

Kundefordringer		374 578	2 385 347
Andre fordringer		2 415 501	3 047 844
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 790 080</b>	<b>5 433 191</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	6 085 012	4 887 853
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 085 012</b>	<b>4 887 853</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>9 476 619</b>	<b>10 784 254</b>
-------------------------	--	------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>137 426 200</b>	<b>127 788 373</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6,8	6 160 000	6 160 000
Overkurs		34 426 000	34 426 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>40 586 000</b>	<b>40 586 000</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	16 993 581	15 592 106
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 993 581</b>	<b>15 592 106</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>57 579 581</b>	<b>56 178 106</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	3 292 192	2 896 858
Andre avsetninger for forpliktelseser	1	3 511 046	3 883 471
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>6 803 238</b>	<b>6 780 329</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	61 262 876	54 213 816
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>61 262 876</b>	<b>54 213 816</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>68 066 114</b>	<b>60 994 145</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 763 502	4 778 906
Leverandørgjeld		4 103 771	3 833 293
Betalbar skatt	5		53 574
Skyldig offentlige avgifter		828 320	574 682
Annen kortsiktig gjeld		2 084 912	1 375 667
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 780 505</b>	<b>10 616 122</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>79 846 619</b>	<b>71 610 267</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>137 426 200</b>	<b>127 788 373</b>



Organisasjonsnr: 981 488 423  
VITNETT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
20.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021  
for  
Vitnett AS**

**Organisasjonsnr. 981488423**

**ADMENTO**  
KONTROLL GIR OVERSKUDD

**Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk**

[www.admento.no](http://www.admento.no)





Vitnett AS

## Årsberetning 2021

### Virksomhetens art

Vitnett AS er en infrastruktur-utbygger innen fiber -og bredbånd, samt en tilbyder av tjenester som distribueres over bredbåndsnett i Oppdalsregionen i søndre del av Trøndelag. Vitnett AS tilrettelegger for en bærekraftig region, og bidrar aktiv til bærekraftøkonomi med å tilgjengeliggjøre sin teknologi for stadig flere områder innenfor ulike sektorgrupper.

Bredbånd og IKT er i dag Norges tredje største næring, og er en viktig kilde til vekst, innovasjon og økt produktivitet i hele samfunnet. Styret er derfor bevisst de muligheter og risikoer som tilligger Vitnett AS som en betydelig samfunnsaktør i sitt markedsområde.

Vitnett AS har i sin strategiplan og gjennom de siste årene arbeidet mot målsetting om full fiberdekning i Oppdal, og en betydelig dekningsgrad for bredbåndstjenester i Rennebu.

### Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020
Driftsinntekter	45 633 192	41 285 931
Driftsresultat	3 660 800	5 975 019
Årsresultat	1 401 475	3 447 644
	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Balansesum	137 426 200	127 788 373
Egenkapital	57 579 581	56 178 106
Egenkapitalprosent	41,9%	44,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr 41 285 931 i fjor til kr 45 633 192 i år, en økning på 10,5 %. Årsresultatet ble kr 1 401 475 mot kr 3 447 644 i fjor, en reduksjon på -59,3 %.

Regnskapsåret har vært preget av Korona-pandemien som har preget selskapets drift, som leverandør av samfunnskritiske bredbåndstjenester. Pandemien fortsetter i 2022 og kan gi endringer i rammebetingelsene for drift. Selskapets styre og ledelse vil til enhver tid vurdere de tiltak som er nødvendig for å sikre en forsvarlig drift av selskapet. Slik situasjonen er i dag ser ikke selskapets styre og ledelse at det er usikkerhet om fortsatt drift, og regnskapet er dermed avlagt etter prinsippet for fortsatt drift.

Selskapet har fortsatt og styrke sin strategiske fiber-posisjon i sitt markedsområde, også gjennom fiber-investeringer og leveranser til fritidsmarkedet i Oppdalsregionen. Fiber på hytta gir et positivt bidrag til de som har investert i fritidsmarkedet, men også til hele regionen som helhet.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.



Vitnett AS

## Årsberetning 2021

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Finansiell risiko

#### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet har gjennom god drift fått en solid arbeidskapital, og styret anser likviditetsrisikoen som lav

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som svært godt.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 2,8 % i regnskapsåret og 14,1 % i året før.

### Likestilling mellom kjønnene

Totalt 20 ansatte, hvorav 7 er kvinner. Styret består av 2 kvinner og 3 menn.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Målsettingen er at det skal gis lik lønn for likt arbeid. Ledelsen jobber aktivt med å rekruttere kvinner til utlyste stillinger, slik at likestillingen over tid skal jevne seg ut med hensyn til antall kvinnelige ansatte.

### Miljørapport

Selskapets virksomhet understøtter FN's bærekraftsmål om bærekraftige lokalsamfunn, og bygging av solid infrastruktur for å fremme inkluderende bærekraftig industrialisering og innovasjon. Selskapets virksomhet er av en slik karakter at den ytre forurensing er minimal. Avfall behandles etter gjeldende lover og forskrifter.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 1 401 475:

Overføring til annen egenkapital	1 401 475
----------------------------------	-----------

Oppdal den 10.03.2022

Liv Breivik  
Styremedlem

Borgny Hatlestad Tveekrem  
Styremedlem

Jan Arve Korsfur  
Styremedlem

Harald Sundseth  
Styrets leder

Torkil Leinum  
Styremedlem

Stig Otto Strand  
Daglig leder



Vitnett AS

**Resultatregnskap**

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		45 044 952	40 562 109
Annen driftsinntekt	1	588 239	723 821
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>45 633 192</b>	<b>41 285 931</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		7 766 554	7 192 817
Lønnskostnad	2,3	12 308 070	9 062 486
Avskrivning på varige driftsmidler	1,4	12 858 102	11 299 586
Nedskrivning på varige driftsmidler		0	700 000
Annen driftskostnad	1	9 039 666	7 056 022
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>41 972 391</b>	<b>35 310 912</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>3 660 800</b>	<b>5 975 019</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		86 552	206 582
Annen finansinntekt		2 348	6 298
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>88 900</b>	<b>212 880</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		1 950 210	1 751 364
Annen finanskostnad		2 681	15 455
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 952 891</b>	<b>1 766 819</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(1 863 991)</b>	<b>(1 553 939)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>1 796 809</b>	<b>4 421 079</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	395 334	973 435
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>1 401 475</b>	<b>3 447 644</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>1 401 475</b>	<b>3 447 644</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	1 401 475	3 447 644
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>1 401 475</b>	<b>3 447 644</b>

Årsregnskap for Vitnett AS

Organisasjonsnr. 981488423



Vitnett AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	126 954 616	115 525 546
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	968 466	1 452 073
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>127 923 082</b>	<b>116 977 618</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		26 500	26 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>26 500</b>	<b>26 500</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>127 949 582</b>	<b>117 004 118</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		601 527	463 211
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		374 578	2 385 347
Andre fordringer		2 415 501	3 047 844
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 790 080</b>	<b>5 433 191</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	6 085 012	4 887 853
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>9 476 619</b>	<b>10 784 254</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>137 426 200</b>	<b>127 788 373</b>



Vitnett AS

**Balanse pr. 31.12.2021**

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,8	6 160 000	6 160 000
Overkurs		34 426 000	34 426 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>40 586 000</b>	<b>40 586 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	16 993 581	15 592 106
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 993 581</b>	<b>15 592 106</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>57 579 581</b>	<b>56 178 106</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	3 292 192	2 896 858
Andre avsetninger for forpliktelser	1	3 511 046	3 883 471
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>6 803 238</b>	<b>6 780 329</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	61 262 876	54 213 816
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>61 262 876</b>	<b>54 213 816</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>68 066 114</b>	<b>60 994 145</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>			
Leverandørgjeld	9	4 763 502	4 778 906
Betalbar skatt	5	0	53 574
Skyldig offentlige avgifter		828 320	574 682
Annen kortsiktig gjeld		2 084 912	1 375 667
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>11 780 505</b>	<b>10 616 122</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>79 846 619</b>	<b>71 610 267</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>137 426 200</b>	<b>127 788 373</b>

Oppdal den 10.03.2022

Liv Breivik  
StyremedlemBorgny Hatlestad Tveekrem  
StyremedlemJan Arve Korsfur  
StyremedlemHarald Sundseth  
Styrets lederTorkil Leinum  
StyremedlemStig Otto Strand  
Daglig leder



Vitnett AS

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Offentlige investeringstilskudd er oppført som annen langsiktig avsetning som inntektsføres over samme periode som driftsmidlene avskrives.

Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen og balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang.

### Note 1 - Periodisering av offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt offentlige tilskudd som inntektsføres over samme periode som driftsmiddelet avskrives. Offentlig støtte er et virkemiddel for å stimulere til utbygging i områder hvor det ikke er kommersielt lønnsomt å bygge ut slik digital infrastruktur. Støtten må søkes om i konkurranse med andre,

Noter for Vitnett AS

Organisasjonsnr. 981488423



## Vitnett AS

### Noter 2021

og tildeles av staten, fylkeskommuner eller kommuner. Eksempler på mottatt støtte er for Drivdalen og deler av Rennebu. I 2021 er det ikke mottatt tilskudd.

Tilskudd	År	Bevilget beløp	Inntektsført 2021	Gjenstående inntektsføring 31.12.21
NKOM 2015 Oppdal Kommune konto 2186	2016	1 789 000	89 450	1 343 255
NKOM 2016 Sør Trøndelag FK konto 2185	2017	1 615 000	201 875	738 101
Full bredde 2018 Trøndelag Fylke konto 2186	2019	1 375 000	68 750	1 201 214
Full bredde 2018 Trøndelag Fylke konto 2186	2020	247 000	12 350	228 475

#### Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

#### Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 20 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn	10 045 631	7 385 576
Arbeidsgiveravgift	835 042	608 761
Pensjonskostnader	652 602	543 878
Andre lønnsrelaterte ytelser	774 795	524 271
<b>Totalt</b>	<b>12 308 070</b>	<b>9 062 486</b>

#### Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	168 122 973	4 240 934	172 363 906
+ Tilgang	23 739 926	63 637	23 803 562

Noter for Vitnett AS

Organisasjonsnr. 981488423



## Vitnett AS

## Noter 2021

- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	191 862 898	4 304 570	196 167 469
Akk. av/nedskr. pr 1/1	52 597 427	2 788 862	55 386 289
+ Ordinære avskrivninger	12 310 868	547 261	12 858 129
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	64 908 295	3 336 123	68 244 418
Balanseført verdi pr 31/12	126 954 604	968 447	127 923 051
Prosentats for ord.avskr	5-33	12-33	

**Note 5 - Skattekostnad, forskjeller og utsatt skatt/skattefordel****Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:****2021**

Resultat før skattekostnader	1 796 809
Permanente og andre forskjeller	163
Endring i midlertidige forskjeller	-2 534 480
Fremført korreksjonsinntekt til fradrag	

**Inntekt****-737 507****Spesifikasjon av årets skattekostnad:****2021**

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+ endring i utsatt skatt (bokført)	395 334
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>395 334</b>

Betalbar skatt i balansen består av:

**= Betalbar skatt i balansen** **0****Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	19 262 177	17 089 855
+ Utestående fordringer	-49 114	-38 846
- Regnskapsmessig uopptjent inntekt	3 511 046	3 883 471
- Fremførbart skattemessig underskudd	737 507	0
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>19 262 177</b>	<b>17 089 855</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>4 297 667</b>	<b>3 922 317</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>14 964 510</b>	<b>13 167 538</b>
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>3 292 192</b>	<b>2 896 858</b>



Vitnett AS

## Noter 2021

### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	6 160 000	34 426 000	15 592 106	56 178 106
+Fra årets resultat			1 401 475	1 401 475
<b>Pr 31.12.</b>	<b>6 160 000</b>	<b>34 426 000</b>	<b>16 993 581</b>	<b>57 579 581</b>

Regnskapsåret har vært preget av Korona-pandemien uten at dette har hatt stor effekt på selskapets drift. Pandemien fortsetter i 2022 og kan gi endringer i rammebetingelsene for drift. Selskapets styre og ledelse vil til enhver tid vurdere de tiltak som er nødvendig for å sikre en forsvarlig drift av selskapet. Slik situasjonen er i dag ser ikke selskapets styre og ledelse at det er usikkerhet om fortsatt drift, og regnskapet er dermed avlagt etter prinsippet for fortsatt drift.

### Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 626 749 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 459 763.

### Note 8 - Aksjekapital

Selskapet har 6 160 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 6 160 000.

Selskapet har i løpet av 2021 blitt en del av et konsern og med en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Neas Konsern AS	6 160	100 %

Neas Konsern AS utarbeider konsernregnskapet.

### Note 9 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 43 634 568 og pr 31.12. i fjor kr 40 250 552.

Selskapet har kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon (kassekreditt) med kr 4 763 502 pr 31.12.21 med limit kr 10 000 000.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	66 026 378	58 992 722
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Kundefordringer	374 578	1 447 108
Varelager	601 527	463 211

Noter for Vitnett AS

Organisasjonsnr. 981488423



Vitnett AS

## Noter 2021

Driftsløsøre, kjøretøy, inventar etc.	968 466	1 452 073
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>1 944 571</b>	<b>3 362 392</b>

Pantedokumentets pålydende i Oppdalsbanken er på kr 100 mill. Pantet er fordelt på pant i motorvogner, anleggsmaskiner, driftstilbehør, kundefordringer og varelager.



BDO AS  
Klæbuveien 127B  
7031 Trondheim

Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	1 796 809	4 421 079
- Periodens betalte skatt	53 574	106 953
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	0	(77 500)
+ Ordinære avskrivninger	12 858 102	11 299 586
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	700 000
+/- Endring i varelager	(138 316)	(101 248)
+/- Endring i kundefordringer	2 010 769	(833 793)
+/- Endring i leverandørgjeld	270 478	578 845
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 222 801	(25 220)
= <b>Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>17 967 069</b>	<b>15 854 796</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	23 803 565	42 430 786
= <b>Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>(23 803 565)</b>	<b>(42 430 786)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbet. ved opptak av ny langsiktig gjeld	7 049 060	8 608 905
+/- Netto endring i kassekreditt	(15 404)	1 380 303
= <b>Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>(15 404)</b>	<b>1 380 303</b>
= <b>Netto endring i kontanter mv</b>	<b>(5 851 901)</b>	<b>(25 195 687)</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.	4 887 853	21 474 634
= <b>Kontantbeholdning 31.12.</b>	<b>(964 048)</b>	<b>(3 721 053)</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	5 458 263	4 428 090
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	626 749	459 763
= <b>Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>	<b>6 085 012</b>	<b>4 887 853</b>


 Legally signed by  
Sig Otto Strand  
2022-03-14

 Legally signed by  
Harald Sundseth  
2022-03-14


 Legally signed by  
Torkil Leinum  
2022-03-14


 Legally signed by  
Borgny Hatlestad Tveekrem  
2022-03-14


 Legally signed by  
Jan Arve Korsfur  
2022-03-14


 Legally signed by  
Liv Brevik  
2022-03-14





 Legally signed by  
Stig Otto Strand  
2022-03-14

 Legally signed by  
Harald Sundseth  
2022-03-14

 Legally signed by  
Torkil Leinum  
2022-03-14

 Legally signed by  
Borgny Hattestad Tveekrem  
2022-03-14

 Legally signed by  
Jan Arve Korstur  
2022-03-14

 Legally signed by  
Liv Brevik  
2022-03-14

# Årsregnskap 2021 for Vitnett AS

Organisasjonsnr. 981488423



Vitnett AS

Legally signed by  
Stig Otto Strand  
2022-03-14

Legally signed by  
Harald Sundseth  
2022-03-14

Legally signed by  
Torkil Leinum  
2022-03-14

Legally signed by  
Borgny Hattestad Tveekrem  
2022-03-14

Legally signed by  
Jan Arve Korstur  
2022-03-14

Legally signed by  
Liv Brevik  
2022-03-14

## Årsberetning 2021

### Virksomhetens art

Vitnett AS er en infrastruktur-utbygger innen fiber -og bredbånd, samt en tilbyder av tjene distribueres over bredbåndnett i Oppdalsregionen i søndre del av Trøndelag. Vitnett AS tilrettelegger for en bærekraftig region, og bidrar aktiv til bærekraftøkonomi med å tilgjengeliggjøre sin teknologi for stadig flere områder innenfor ulike sektorgrupper.

Bredbånd og IKT er i dag Norges tredje største næring, og er en viktig kilde til vekst, innovasjon og økt produktivitet i hele samfunnet. Styret er derfor bevisst de muligheter og risikoer som tilligger Vitnett AS som en betydelig samfunnsaktør i sitt markedsområde.

Vitnett AS har i sin strategiplan og gjennom de siste årene arbeidet mot målsetting om full fiberdekning i Oppdal, og en betydelig dekningsgrad for bredbåndstjenester i Rennebu.

### Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020
Driftsinntekter	45 633 192	41 285 931
Driftsresultat	3 660 800	5 975 019
Årsresultat	1 401 475	3 447 644
	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Balansesum	137 426 200	127 788 373
Egenkapital	57 579 581	56 178 106
Egenkapitalprosent	41,9%	44,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr 41 285 931 i fjor til kr 45 633 192 i år, en økning på 10,5 %. Årsresultatet ble kr 1 401 475 mot kr 3 447 644 i fjor, en reduksjon på 59,3 %. Driftskostnader økte ekstraordinært på grunn av tilrettelegging for hjemmekontor, kostnader til ny systemplattform bredbåndnett og fakturering, overføring av lednings- og kartdata fra tidligere Oppdal Everk, samt overgangen til Telia som innholdsleverandør.

Regnskapsåret har vært preget av Corona-pandemien som har preget selskapets drift, som leverandør av samfunnskritiske bredbåndstjenester. Pandemien fortsetter i 2022 og kan gi endringer i rammebetingelsene for drift. Selskapets styre og ledelse vil til enhver tid vurdere de tiltak som er nødvendig for å sikre en forsvarlig drift av selskapet. Slik situasjonen er i dag ser ikke selskapets styre og ledelse at det er usikkerhet om fortsatt drift, og regnskapet er dermed avlagt etter prinsippet for fortsatt drift.

Selskapet har fortsatt og styrke sin strategiske fiber-posisjon i sitt markedsområde, også gjennom fiber-investeringer og leveranser til fritidsmarkedet i Oppdalsregionen. Fiber på hytta gir et positivt bidrag til de som har investert i fritidsmarkedet, men også til hele regionen som helhet.

Etter årets slutt har selskapet møtt konkurranse i fibermarkedet, selskapets rammebetingelser er med dette endret, - Med et godt utbygd fibernet kombinert med et komplett underholdningstilbud og lokal service har selskapet tro på at innbyggerne i Oppdal og Rennebu fortsatt vil sette pris på det lokale alternativet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.



Vitnett AS

## Årsberetning 2021

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsatt fortsatt drift er til stede.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Finansiell risiko

#### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet har gjennom god drift fått en solid arbeidskapital, og styret anser likviditetsrisikoen som lav.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som svært godt.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 2,8 % i regnskapsåret og 14,1 % i året før.

### Likestilling mellom kjønnene


Totalt 20 ansatte, hvorav 7 er kvinner. Styret består av 2 kvinner og 3 menn.


Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.


Målsettingen er at det skal gis lik lønn for likt arbeid. Ledelsen jobber aktivt med å rekruttere kvinner til utlyste stillinger, slik at likestillingen over tid skal jevne seg ut med hensyn til antall kvinnelige ansatte.


### Miljørapport


Selskapets virksomhet understøtter FN's bærekrafts mål om bærekraftige lokalsamfunn, og bygging av solid infrastruktur for å fremme inkluderende bærekraftig industrialisering og innovasjon. Selskapets virksomhet er av en slik karakter at den ytre forurensing er minimal. Avfall behandles etter gjeldende lover og forskrifter.


 Legally signed by  
Stig Otto Strand  
2022-03-14

 Legally signed by  
Harald Sundseth  
2022-03-14

 Legally signed by  
Torkil Leinum  
2022-03-14

 Legally signed by  
Borgny Hattestad Tveekrem  
2022-03-14

 Legally signed by  
Jan Arve Korstur  
2022-03-14

 Legally signed by  
Liv Brevik  
2022-03-14




Vitnett AS


## Årsberetning 2021

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd


Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 1 401 475:


Overføring til annen egenkapital

 Legally signed by  
Stig Otto Strand  
2022-03-14

 Legally signed by  
Harald Sundseth  
2022-03-14

 Legally signed by  
Torkil Leinum  
2022-03-14

 Legally signed by  
Borgny Hatlestad Tveekrem  
2022-03-14

 Legally signed by  
Jan Arve Korsfur  
2022-03-14

1 4  Legally signed by  
Liv Breivik  
2022-03-14

Oppdal den 10.03.2022

Liv Breivik  
Styremedlem

Borgny Hatlestad Tveekrem  
Styremedlem

Jan Arve Korsfur  
Styremedlem

Harald Sundseth  
Styrets leder

Torkil Leinum  
Styremedlem

Stig Otto Strand  
Daglig leder



Vitnett AS

Legally signed by  
Stig Otto Strand  
2022-03-14

Legally signed by  
Harald Sundseth  
2022-03-14

Legally signed by  
Torkil Leinum  
2022-03-14

Legally signed by  
Borgny Hattestad Tveekrem  
2022-03-14

Legally signed by  
Jan Arve Korstur  
2022-03-14

Legally signed by  
Liv Brevik  
2022-03-14

## Resultatregnskap







	Note	2021	
<b>DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		45 044 952	40 562 109
Annen driftsinntekt	1	588 239	723 821
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>45 633 192</b>	<b>41 285 931</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		7 766 554	7 192 817
Lønnskostnad	2,3	12 308 070	9 062 486
Avskrivning på varige driftsmidler	1,4	12 858 102	11 299 586
Nedskrivning på varige driftsmidler		0	700 000
Annen driftskostnad	1	9 039 666	7 056 022
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>41 972 391</b>	<b>35 310 912</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>3 660 800</b>	<b>5 975 019</b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		86 552	206 582
Annen finansinntekt		2 348	6 298
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>88 900</b>	<b>212 880</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		1 950 210	1 751 364
Annen finanskostnad		2 681	15 455
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 952 891</b>	<b>1 766 819</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(1 863 991)</b>	<b>(1 553 939)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>1 796 809</b>	<b>4 421 079</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	395 334	973 435
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>1 401 475</b>	<b>3 447 644</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>1 401 475</b>	<b>3 447 644</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	1 401 475	3 447 644
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>1 401 475</b>	<b>3 447 644</b>

Årsregnskap for Vitnett AS

Organisasjonsnr. 981488423



Vitnett AS

 Legally signed by  
Stig Otto Strand  
2022-03-14**Balanse pr. 31.12.2021** Legally signed by  
Harald Sundseth  
2022-03-14 Legally signed by  
Torkil Leinum  
2022-03-14 Legally signed by  
Borgny Hattestad Tveekrem  
2022-03-14 Legally signed by  
Jan Arve Korstur  
2022-03-14 Legally signed by  
Liv Brevik  
2022-03-14

	Note	31.12.2021	31.1
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	126 954 616	115 525 546
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	968 466	1 452 073
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>127 923 082</b>	<b>116 977 618</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		26 500	26 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>26 500</b>	<b>26 500</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>127 949 582</b>	<b>117 004 118</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		601 527	463 211
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		374 578	2 385 347
Andre fordringer		2 415 501	3 047 844
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 790 080</b>	<b>5 433 191</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	6 085 012	4 887 853
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>9 476 619</b>	<b>10 784 254</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>137 426 200</b>	<b>127 788 373</b>



Vitnett AS

Legally signed by  
Stig Otto Strand  
2022-03-14

Legally signed by  
Harald Sundseth  
2022-03-14

Legally signed by  
Torkil Leinum  
2022-03-14

Legally signed by  
Borgny Hatlestad Tveekrem  
2022-03-14

Legally signed by  
Jan Arve Korsfur  
2022-03-14

Legally signed by  
Liv Breivik  
2022-03-14

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.1
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,8	6 160 000	6 160 000
Overkurs		34 426 000	34 426 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>40 586 000</b>	<b>40 586 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	16 993 581	15 592 106
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 993 581</b>	<b>15 592 106</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>57 579 581</b>	<b>56 178 106</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	3 292 192	2 896 858
Andre avsetninger for forpliktelser	1	3 511 046	3 883 471
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>6 803 238</b>	<b>6 780 329</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	61 262 876	54 213 816
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>61 262 876</b>	<b>54 213 816</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>68 066 114</b>	<b>60 994 145</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 763 502	4 778 906
Leverandørgjeld		4 103 771	3 833 293
Betalbar skatt	5	0	53 574
Skyldig offentlige avgifter		828 320	574 682
Annen kortsiktig gjeld		2 084 912	1 375 667
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>11 780 505</b>	<b>10 616 122</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>79 846 619</b>	<b>71 610 267</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>137 426 200</b>	<b>127 788 373</b>

Oppdal den 10.03.2022

Liv Breivik  
Styremedlem

Borgny Hatlestad Tveekrem  
Styremedlem

Jan Arve Korsfur  
Styremedlem

Harald Sundseth  
Styrets leder

Torkil Leinum  
Styremedlem

Stig Otto Strand  
Daglig leder



Vitnett AS

## Noter 2021

Legally signed by  
Harald Sundseth  
2022-03-14

Legally signed by  
Torkil Leinum  
2022-03-14

Legally signed by  
Borgny Hållestad Tveekrem  
2022-03-14

Legally signed by  
Jan Arve Korstur  
2022-03-14

Legally signed by  
Liv Brevik  
2022-03-14

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Offentlige investeringstilskudd er oppført som annen langsiktig avsetning som inntektsføres over samme periode som driftsmidlene avskrives.

Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen og balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang.



Vitnett AS

## Noter 2021

Legally signed by  
Harald Sundseth  
2022-03-14

Legally signed by  
Torkil Leinum  
2022-03-14

Legally signed by  
Borgny Hållestad Tveekrem  
2022-03-14

Legally signed by  
Jan Arve Korstur  
2022-03-14

Legally signed by  
Liv Brevik  
2022-03-14

### Note 1 - Periodisering av offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt offentlige tilskudd som inntektsføres over samme periode som driftsmiddelet avskrives. Offentlig støtte er et virkemiddel for å stimulere til utbygging i områder hvor det ikke er kommersielt lønnsomt å bygge ut slik digital infrastruktur. Støtten må søkes om i konkurranse med andre, og tildeles av staten, fylkeskommuner eller kommuner. Eksempler på mottatt støtte er for Drivdalen og deler av Rennebu. I 2021 er det ikke mottatt tilskudd.

Tilskudd	År	Bevilget beløp	Inntektsført 2021	Gjenstående inntektsføring 31.12.21
NKOM 2015 Oppdal Kommune konto 2186	2016	1 789 000	89 450	1 343 255
NKOM 2016 Sør Trøndelag FK konto 2185	2017	1 615 000	201 875	738 101
Full bredde 2018 Trøndelag Fylke konto 2186	2019	1 375 000	68 750	1 201 214
Full bredde 2018 Trøndelag Fylke konto 2186	2020	247 000	12 350	228 475

### Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

### Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 20 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn	10 045 631	7 385 576
Arbeidsgiveravgift	835 042	608 761
Pensjonskostnader	652 602	543 878
Andre lønnsrelaterte ytelser	774 795	524 271
<b>Totalt</b>	<b>12 308 070</b>	<b>9 062 486</b>

Noter for Vitnett AS

Organisasjonsnr. 981488423



Vitnett AS

## Noter 2021

### Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Bredbåndsanlegg	Datasenter, driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	168 122 973	4 240 934	172 363 906
+ Tilgang	23 739 926	63 637	23 803 562
Anskaffelseskost pr. 31/12	191 862 898	4 304 570	196 167 469
Akk. av/nedskr. pr 1/1	52 597 427	2 788 862	55 386 289
+ Ordinære avskrivninger	12 310 868	547 261	12 858 129
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	64 908 295	3 336 123	68 244 418
Balanseført verdi pr 31/12	126 954 604	968 447	127 923 051
Procentsats for ord.avskr	5-33	12-33	

### Spesifikasjon av anleggsmidler

Fiberbasert bredbåndsinfrastruktur	kr 110 184 140
Datasenter, radionett og driftsløsøre	kr 17 738 937
<b>Sum</b>	<b>kr 127 923 077</b>

Legally signed by  
Harald Sundseth  
2022-03-14

Legally signed by  
Torkil Leinum  
2022-03-14

Legally signed by  
Borgny Hållestad Tveekrem  
2022-03-14

Legally signed by  
Jan Arve Korstur  
2022-03-14

Legally signed by  
Liv Brevik  
2022-03-14



Vitnett AS

## Noter 2021

### Note 5 - Skattekostnad, forskjeller og utsatt skatt/skattefordel

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2021
Resultat før skattekostnader	1 796 809
Permanente og andre forskjeller	163
Endring i midlertidige forskjeller	-2 534 480
Fremført korreksjonsinntekt til fradrag	
<b>Inntekt</b>	<b>-737 507</b>

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2021
Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+ endring i utsatt skatt (bokført)	395 334
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>395 334</b>

Betalbar skatt i balansen består av:	
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

#### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	19 262 177	17 089 855
+ Utestående fordringer	-49 114	-38 846
- Regnskapsmessig uopptjent inntekt	3 511 046	3 883 471
- Fremførbart skattemessig underskudd	737 507	0
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>19 262 177</b>	<b>17 089 855</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>4 297 667</b>	<b>3 922 317</b>

<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>14 964 510</b>	<b>13 167 538</b>
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>3 292 192</b>	<b>2 896 858</b>

Legally signed by  
Harald Sundseth  
2022-03-14

Legally signed by  
Torkil Leinum  
2022-03-14

Legally signed by  
Borgny Hållestad Tveekrem  
2022-03-14

Legally signed by  
Jan Arve Korstur  
2022-03-14

Legally signed by  
Liv Brevik  
2022-03-14



Vitnett AS

## Noter 2021

Legally signed by  
Harald Sundseth  
2022-03-14

Legally signed by  
Torkil Leinum  
2022-03-14

Legally signed by  
Borgny Hållestad Tveekrem  
2022-03-14

Legally signed by  
Jan Arve Korstur  
2022-03-14

Legally signed by  
Liv Brevik  
2022-03-14

### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	6 160 000	34 426 000	15 592 106	56 178 106
+Fra årets resultat			1 401 475	1 401 475
<b>Pr 31.12.</b>	<b>6 160 000</b>	<b>34 426 000</b>	<b>16 993 581</b>	<b>57 579 581</b>

Regnskapsåret har vært preget av Korona-pandemien som har preget selskapets drift, som leverandør av samfunnskritiske bredbåndstjenester. Pandemien fortsetter i 2022 og kan gi endringer i rammebetingelsene for drift. Selskapets styre og ledelse vil til enhver tid vurdere de tiltak som er nødvendig for å sikre en forsvarlig drift av selskapet. Slik situasjonen er i dag ser ikke selskapets styre og ledelse at det er usikkerhet om fortsatt drift, og regnskapet er dermed avlagt etter prinsippet for fortsatt drift.

### Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 626 749 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 459 763.

### Note 8 - Aksjekapital

Selskapet har 6 160 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 6 160 000.

Selskapet har i løpet av 2021 blitt en del av et konsern og med én aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Neas Konsern AS	6 160	100 %

Neas Konsern AS utarbeider konsernregnskapet.



Vitnett AS

## Noter 2021

### Note 9 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 43 634 568 og pr 31.12. i fjor kr 40 250 552.

Selskapet har kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon (kassekreditt) med kr 4 763 502 pr 31.12.21 med limit kr 10 000 000.

Pantsettelsler	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	66 026 378	58 992 722
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Kundefordringer	374 578	1 447 108
Varelager	601 527	463 211
Driftsløsøre, kjøretøy, inventar etc.	968 466	1 452 073
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>1 944 571</b>	<b>3 362 392</b>

Pantedokumentets pålydende i Oppdalsbanken er på kr 100 mill. Pantet er fordelt på pant i motorvogner, anleggsmaskiner, driftstilbehør, kundefordringer og varelager. For anleggsmidler viser vi til note 4.

Legally signed by  
Harald Sundseth  
2022-03-14

Legally signed by  
Torkil Leinum  
2022-03-14

Legally signed by  
Borgny Hållestad Tveekrem  
2022-03-14

Legally signed by  
Jan Arve Korstur  
2022-03-14

Legally signed by  
Liv Brevik  
2022-03-14